Prefeitura Municipal de Quadra
"Capital do Milho Branco"

Paço Municipal José Darci Soares

LEI MUNICIPAL N° 714/2020

De 26 deMarço de 2020.

"Dispõe sobre a revisão geral anual da

remuneração dos Servidores Municipais do

Poder Executivo e dá outrasprovidências. "

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito Municipal de Quadra, Estado de São Paulo,

no uso de suas atribuições legais faz saber que, a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga

a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica concedido aos Servidores Municipais do Poder Executivo de Quadra -

SP, a título de revisão geral anual, um reajuste de 4,31% (quatro, vírgula trinta e hum pontos

percentuais), correspondente ao índice acumulado do IPCA (IBGE) no período de Janeiro de 2019 a

Dezembro de 2019, calculados sobre o salário base.

Art. 2° - Os efeitos da presente Lei são extensivos aos servidores inativos.

Art. 3° - As despesas decorrentes da aplicação da presente lei correrão por conta de

dotações próprias do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 10

de março de 2020.

Quadra - SP, 26 de março de 2020.

LUIZ c.:{:OS PEREIRA
Prefeito Municipal

Rua José Carlos da Silveira, 36 - Jd. Santo Antonio - CEP 18255-000 - Quadra-SP
Fone (15) 3253-9000 - www.quadra.sp.gov.br